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SEAGATE BACKUP PLUS 4TB USB3.0 2.5" SIL

Artikelcode : ITSEBUPLUS4TBSI

Kenmerken

Opslagcapaciteit harde schijf:
Harde schijf, omvang:

Soort apparaat:

Soort:

File formaat systeem:
USB-aansluiting:
USB-connectortype:

USB-versie:

USB data-overdrachtssnelheden:

Thunderbolt technologie:
Wi-Fi:
Plug and play:

Overdrachtssnelheid:

USB data-overdrachtssnelheden:

Ondersteunt Windows:

Seagate Backup Plus Portable. HDD capaciteit: 4000 GB, HDD omvang:
2.5". USB-versie: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). Kleur van het product: Zilver

€ 139,99

4000 GB

25"

HDD

HDD

NTFES

Ja

Micro-USB B
3.2Gen1(3.1Gen1)
480.5000 Mbit/s
Nee

Nee

Ja

960 Mbit/s

480.5000 Mbit/s

Windows 10,Windows 10 Education,Windows 10
Education x64,Windows 10 Enterprise,Windows 10
Enterprise x64,Windows 10 Home,Windows 10 Home
x64,Windows 10 IOT Core,Windows 10 Pro,Windows 10
Pro x64,Windo
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Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Kleur van het product:
Materiaal behuizing:
Plug and play:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Stroomvoorziening via USB:
Busgevoed:

Kleur van het product:
Materiaal behuizing:
Meegeleverde kabels:
Meegeleverde software:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Meegeleverde kabels:

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 EI Capitan,
Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.9 Mavericks

Android, iOS

Zilver

Metaal

Ja

Windows 10,Windows 10 Education,Windows 10
Education x64,Windows 10 Enterprise,Windows 10
Enterprise x64,Windows 10 Home,Windows 10 Home
x64,Windows 10 IOT Core,Windows 10 Pro,Windows 10
Pro x64,Windo

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 EIl Capitan,
Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.9 Mavericks

Android, iOS

Ja

USB

Zilver

Metaal

USB

Seagate Dashboard

78 mm

114.5 mm

20.5 mm

247 g

105 mm

43 mm

146 mm

409 g

USB
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Meegeleverde software:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Gewicht omdoos:

Gewicht pallet:

Aantal per pallet:

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Bruto gewicht kartonnen doos:
Hoeveelheid per omdoos:
Connectiviteitstechnologie:
Gewicht pallet:

Aantal per pallet:
Overdrachtssnelheid (max):
Lengte snoer:

Afmetingen pallet (B x D x H):
Hoogte:

Breedte:

Seagate Dashboard

105 mm
43 mm
146 mm
409 g
1807 g
455480 g
240 stuk(s)
173 mm
173 mm
108 mm
1807 g

4 stuk(s)
Bedraad
455480 g
240 stuk(s)
960 Mbit/s

0.46m

1219 x 1131 x 1016 mm

20.5 mm

78 mm
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